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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-58424387-051.99-183659 18.01.2022
Konu : İç Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarı 

(İKAF’22)

DAĞITIM

İç Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarı (İKAF’22) 16-17 Mart tarihleri arasında Üniversitemiz ev 
sahipliğinde bölgemizdeki 12 paydaş üniversitenin katılımları ile Erciyes Kültür Merkezi (EKM)’de 
düzenlenecektir. İKAF’22 ile ilgili bilgilendirme metni ve hazırlanan broşür yazımız ekinde 
gönderilmiştir.

Fuarın amacına uygun bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için fuarın öğrenci ve mezunlara 
duyurulması ve katılımlarının sağlanması büyük önem taşımaktadır. 19.01.2021 saat 14.00’te aşağıda 
bağlantı bilgisi paylaşılan Zoom üzerinden fuar hazırlıklarıyla ilgili bilgilendirme toplantısı 
düzenlenecektir.

Toplantıya Dekan/Müdür, ilgili Dekan Yardımcısı/Müdür Yardımcısı ve biriminizde Kariyer 
Planlama dersinden sorumlu öğretim üyesi/öğretim elemanlarının katılımlarının sağlanması hususunda 
gereğini önemle rica ederim.

Meeting 
Topic İç Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarı (İKAF'22)

Meeting Time 19 Ocak 2022 / 14.00
Meeting ID 991 6065 6204
Passcode ikaf2022

Invite Link https://erciyes-edu-
tr.zoom.us/j/99160656204?pwd=VE9HbW56VGQ0UTR6Z2hZSW9wdEx2UT09

Prof.Dr. Mustafa ÇALIŞ
Rektör

Ek:
1- Bilgilendirme Metni
2- İKAF'22 Broşürü

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına

Evrak Tarih ve Sayısı: 18.01.2022-183659
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Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sayın Prof.Dr. Mehmet Sıtkı İLKAY
Sayın Murat YENİSU
Sayın Prof.Dr. İbrahim DOĞAN
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Nur 
BAŞYAZICIOĞLU
Sayın Venhar ÇOKKEÇECİ
Sayın Öğr. Gör. Dr. Onur TOPRAK
Sayın Öğr.Gör. İshak AYVAZ
Sayın Metin AKGÖBEK
Sayın Merve ENGÜR
Sayın Ayşegül KILIÇ ÖZCAN
Sayın Kerim MALKOÇ
Sayın Elif ALPTEKİN



İç Anadolu Kariyer Fuarı 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, bölgemizdeki 13 paydaş 

üniversite ile birlikte üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleşecek İç Anadolu Bölgesel 

Kariyer Fuarı (İKAF’22) 16-17 Mart tarihlerinde Erciyes Kültür Merkezi (EKM)’de 

düzenlenecektir. Bu yıl ikincisi düzenlenecek fuara 250’i aşkın firma, kurum ve kuruluşun 

stant açarak katılacağı ve İç Anadolu Bölgesi’ndeki şehirlerden 25.000’den fazla öğrencinin 

fuarı ziyaret edeceği ön görülmektedir.  

Fuar kapsamında firma, kurum ve kuruluşlar stant açarak kendilerini tanıtma, iş ve staj 

başvuruları alma ve mülakat yapma imkanları elde edecek, öğrencilerimiz de iş ve staj 

imkanlarından faydalanmanın yanı sıra düzenlenecek söyleşiler, eğitimler, atölye çalışmaları 

ve örnek olay incelemeleri ile sektör öğrenci buluşmalarından faydalanabilecekleridir. Bu 

büyük organizasyon hakkında daha kapsamlı bilgilendirmeye https://ikaf.erciyes.edu.tr/ 

İKAF’22 web sitesinden erişebilirsiniz. 

Ev sahibi olduğumuz bu kariyer fuarında üniversitemize gelecek misafirlerimizi güzel bir 

şekilde ağırlamak ve bölgemizdeki öğrenci/mezunlarımızın kariyer gelişimleri için büyük 

fayda sağlayacak keyifli ve verimli etkinlikler gerçekleştirmeleri için bütün akademik ve idari 

personelimizin desteklerini bekliyoruz. Fuar kapsamında öğrenciler için söyleşi, eğitim, atölye 

çalışması ve örnek olay incelemesi düzenlemek isteyen birimlerimizin 28 Ocak Cuma günü 

mesai bitimine kadar kaybimer@erciyes.edu.tr adresine dönüş yapmaları gerekmektedir. 

Ayrıca fuara katılım sağlamaları için iletişim halinde olduğunuz firmaların da İKAF’22 

hakkında bilgilendirilip katılımı teşvik edilmesi önem arz etmektedir.  

Fuar kapsamında katılım sağlayacak öğrencilerimizin ve mezunlarımızın öncelikle henüz üye 

olmamışlarsa Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin öğrenci ve mezunların nitelikli 

istihdamına katkı sağlamak amacıyla geliştirdiği 'Yetenek Kapısı'na 

https://www.yetenekkapisi.org/ linkinden üye olmaları gerekmektedir. Yetenek Kapısına giriş 

yapan öğrenciler İç Anadolu Kariyer Fuarına kaydolduktan sonra alacakları QR kodunu fuar 

girişinde okutarak katılım sağlayabileceklerdir. Öğrencilerimizin ve mezunlarımızın fuara 

kaydolmalarının sağlanması için gerekli duyuruların kısa bir açıklamayla birlikte bölüm 

sayfalarından ekteki broşürle birlikte yapılması beklenmektedir.     

   

Erciyes Üniversitesi  
Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Merkezi Müdürlüğü 
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